CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA C.A.U.Q. (GRUPO 2),
E EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APLICAÇÃO DE MASSA
ASFÁLTICA C.B.U.Q. (GRUPO 1). EMPRESA REGISTRADA:
LIDER ASFALTO RAPIDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
36.646.042/0001-41. VALOR ESTIMADO: R$ 119.899,00 (cento e
dezenove mil, oitocentos e noventa e nove reais). . DATA DE
ASSINATURA: 10/04/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/04/2025
a 10/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 10 de abril de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rurais